

Produktdatenblatt



Coffee-Shop Kuchenbox, 3-fach sortiert

Artikel - Nr.

1490

Bezeichnung des Lebensmittels

Mürbteig m.versch.Belägen, tiefgefroren

EAN

4009837014903

Convenience - Stufe

fertig gebacken

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Code	STCK	KART	LAGE	PAL
Menge pro Basiseinheit	1	3	48	528
Bruttogewicht	1,309	3,927	62,832	691,152
Nettogewicht	1,233	3,699	59,184	651,024
L x B x H (mm)	270 x 190 x 0	295 x 205 x 170	-	1.200 x 800 x 2.020
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	176

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Cheese - Cake - Schnitte

Plattengröße: L 27,0 x B 19,0 x H 3,0 cm

Portionsgröße: L 6,8 x B 4,7 x H 3,0 cm

Haselnuss - Schnitte

Plattengröße: L 27,0 x B 19,0 x H 4,0 cm

Portionsgröße: L 6,8 x B 4,7 x H 4,0 cm

Apfel - Butterstreuselschnitte

Plattengröße: L 27,0 x B 19,0 x H 4,5 cm

Portionsgröße: L 6,8 x B 4,7 x H 4,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Cheese-Cake-Schnitte

Brennwert	1267 kJ/ 301 kcal	QUARK, Obers, VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, Palmfett, Kopra (Kokosfett), Rapsöl, Palmöl, Wasser, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENSTÄRKE, Traubenzucker, WEIZENKLEBER, Speisesalz,	Cheese-Cake-Schnitte Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	16,7 g		
gesättigte Fettsäuren	8,6 g		

Kohlenhydrate	29,1 g	HÜHNEREIWEIß GETROCKNET, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Natriumacetat, natürliches Aroma, Vanillin	
Zucker	15,9 g		
Eiweiß	8,2 g		
Salz	0,49 g		
		Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, SCHALENFRÜCHTE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Haselnuss-Schnitte

Brennwert	1867 kJ/ 443 kcal	Zucker, Wasser, VOLLEI, Rapsöl, HASELNÜSSE, WEIZENSTÄRKE, WEIZENGRIß, modifizierte Stärke, WEIZENMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Traubenzucker, WEIZENQUELLMEHL, Palmfett, Kakaopulver, VOLLMILCHPULVER, LACTOSE, fettarmes Kakaopulver, GERSTENMALZEXTRAKT, natürliches Aroma, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Lecithine, jodiertes Speisesalz, Glucosesirup, MAGERMILCHPULVER, Zimt	Haselnussschnitte Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	25,2 g		
gesättigte Fettsäuren	3,2 g		
Kohlenhydrate	48,3 g		
Zucker	27,5 g		
Eiweiß	6,1 g		
Salz	0,97 g		
		Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, SCHALENFRÜCHTE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Apfel-Butterstreusel-Schnitte

Brennwert	1657 kJ/ 394 kcal	Äpfel (50%), WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, Palmfett, Kopra (Kokosfett), Wasser, Rapsöl, Palmöl, modifizierte Stärke, VOLLEI, Traubenzucker, Verdickungsmittel Carrageen, Verdickungsmittel Pektin, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Carboxymethylcellulose, Apfelpulver, Zimt, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, WEIZENSTÄRKE, Aroma, Säureregulator Natriumcitrat	Apfel-Butterstreusel-Schnitte Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	11,6 g		
gesättigte Fettsäuren	6,2 g		
Kohlenhydrate	40,4 g		
Zucker	21,7 g		
Eiweiß	2,5 g		
Salz	0,17 g		
		Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, SCHALENFRÜCHTE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Kuchen aus der Verpackung nehmen und ca. 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Stand: 03.12.2014

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at